

JB Invest Krogager ApS

Ansager Landevej 31

7200 Grindsted

CVR-nr. 43129678

Årsrapport

16-03-2022 - 31-05-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-10-2023

Jens Christian Holflod Carlsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JB Invest Krogager ApS Ansager Landevej 31 7200 Grindsted
CVR-nr.	43129678
Stiftelsesdato	16-03-2022
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	16-03-2022 - 31-05-2023
Direktion	Jens Christian Holflod Carlsen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom og forestå udlejning heraf samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-03-2022 - 31-05-2023 udviser et resultat på kr. -4.913, og selskabets balance pr. 31-05-2023 udviser en balancesum på kr. 841.678, og en egenkapital på kr. 35.087.

Selskabets aktivitet og økonomiske forhold er påvirket af, at der er tale om selskabets etablering og 1. år med køb og udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		20.648
Driftsresultat		<u>20.648</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.524</u>
Resultat før skat		<u>-4.876</u>
Skat af årets resultat		<u>-37</u>
Årets resultat		<u><u>-4.913</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-4.913</u>
Resultatdisponering		<u><u>-4.913</u></u>

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>765.288</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>765.288</u>
Anlægsaktiver		<u>765.288</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.198</u>
Tilgodehavender		<u>4.198</u>
Likvide beholdninger		<u>72.192</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.390</u>
Aktiver		<u>841.678</u>

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-4.913
Egenkapital		<u>35.087</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	<u>37</u>
Hensatte forpligtelser		<u>37</u>
Gæld til associerede virksomheder		751.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.194
Periodeafgrænsningsposter		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>806.554</u>
Gældsforpligtelser		<u>806.554</u>
Passiver		<u>841.678</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000		40.000
Årets resultat		-4.913	-4.913
Egenkapital 31-05-2023	40.000	-4.913	35.087

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder

18.676

Andre finansielle omkostninger

6.848

25.524**3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Årets ændr i hens.udskudt skat

37

Saldo ultimo

37**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.